
 
Nyhedsbrev Januar 2010   
 
 
 
Alle ønskes et rigtig godt nytår. 
 
General forsamling: 

Onsdag den 3/2-2010 er der generalforsamling på Taulov bibliotek, Vi håber at alle møder op denne 
dag. 
  
Arbejdsdage: 

Inden sæsonen starter har vi nogle ting på og omkring banen som skal ordnes, John Ravn indkalder 
snart til arbejdsdage. 
Hvis i har gode ideer til aktiviteter som børn og mødre kan foretage sig imens fædrene knokler så 
kom med dem, det kunne være en bowling tur låne en gymnastiksal eller lign. Så kan vi alle spise 
middag sammen inden vi vender snuderne hjemad igen. 
 
Førstehjælp: 

Der afholdes førstehjælpskurser på Taulov bibliotek den 30/1-2010 og den 6/2-2010 kurserne er 
gratis og et tilbud til alle forældre. Det er samme kursus begge dage så man skal kun deltage en af 
dagene. Det er vigtigt at vi får så mange som muligt på kurserne husk på i kan også få brug for det 
derhjemme. Tilmeld jer til Tommy på tiufkrvej@yahoo.dk senest den 25/1-2010. 
 
DM finale: 

FMK skal den 29/ 8-2010 afholde Dm finale for 80cc, det bliver en rigtig stor dag for klubben hvor 
der bliver brug for alles hjælp op til og under løbet. Så har du endnu ikke en officials licens eller 
ønsker du en anden så kontakt bestyrtelsen.  
Planlægningen til Dm finalen er begyndt der er nedsat en arbejdsgruppe med Jan Rasmussen i 
spidsen. 
 
Vinter aktivitet: 
Den 29. november var 13 drenge fra FMK afsted på vinterens første FMK arrangerede aktivitet i 
Skanderborg BMX's indendørs Bane ved Århus. Der var god plads, så flere af kørernes søskende fik 
også lov at deltage til stor glæde. Enkelte fædre vågede sig også ud på banen, hvilket forårsagede 
nogle gode grin blandt ungerne.  
Enkelte af drengene var reelt i konstant aktivitet i alle 3 timer vi havde hallen, så det var en flok 
meget trætte drenge og en enkelt pige der kl. 15,00 drog hjemad igen med bemærkningen " hvornår 
skal vi prøve igen?" og til alles glæde, så er der jo arrangeret yderligere 3 ture til den indendørs 
BMX bane ved Århus, hhv. 17. januar, 7. februar og 7. marts, kl. 12-15, dog kl. 9-12 den 7. februar. 
BMX klubben har ca. 20 cykler som står til vores rådighed, så meld jer endelig til, hvis der kommer 
flere, så indsætter vi jer i hold af en 1/2 time af gangen.  
Næste gang den 17. januar der låner vi BMX klubbens store grill og tænder op, så vi håber I tager 
nogle ting med til Grillen, Kørerne bliver meget sultne undervejs, og der er desværre ikke mulighed 
for at købe på stedet. 
Hvis I er interesseret i at deltage, så meld til Jan Simonsen på Mail: l.j.simonsen@mail.tele.dk, så er 
vi også klar over hvor mange der reelt dukker op og kan lave lidt planer i forvejen for opdeling. Ved 
tilmelding modtager I også adressen samt lidt info omkring udstyr m.v. 
Jeg glæder mig til at vi igen skal afsted og ønsker jer alle et godt nytår. 
Jan Simonsen – FMK 
 
 



 

FMK’s Hold i 2010: 

FMK har 2hold i 50cc og 2 hold i 80cc i sæsonen 2010 
50cc 1. division   50cc 2. division 

 
Mathias Karlsen   Alexander Christensen 
Simon Okkerstrøm   Asbjørn Vester 
Stian Vithen Nielsen   Lucas Nielsen 
Oliver Harzberg   Michael Jensen 
Line Okkerstrøm   Sebastian Thomsen 
Simon Hasselbalch   Nicolai Due Andresen 
 
 
80cc 2. division   80cc 4. division 

 
Rasmus Christensen   Josefine Alting 
Daniel Kjærgaard   Daniel Berthelsen 
Emil Skalshøj   Simon Pedersen 
Simon Emil Møller Simonsen  Mikkel Jørgensen 
Marc Sørensen   Patrick Kaas 
Jacob Bøgh Jensen   Emil Ravn 
 

 

 
Vi håber I har haft en rigtig God Jul og et Godt Nytår 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
 


